

Nazwa i adres jednostki Sprawozdawczej	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat	
Urząd Gminy PAWŁOWICZKI	sporządzony	Gmina Pawłowiczki	
000543812 Numer identyfikacyjny REGON	na dzień 31.12.2023 r.	wysłać bez pisma przewodniego	
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	42 825 479,73	39 102 607,86	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	667 976,47	1 428 827,47	
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	42 157 503,26	37 673 780,39	
B. Koszty działalności operacyjnej	13 606 151,90	16 698 322,40	
I. Amortyzacja	3 554 588,21	3 761 001,63	
II. Zużycie materiałów i energii	1 117 305,96	1 200 691,77	
III. Usługi obce	3 245 935,37	4 352 734,85	
IV. Podatki i opłaty	266 332,15	126 344,65	
V. Wynagrodzenia	2 457 754,59	2 826 696,34	
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	482 899,00	565 215,99	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	128 262,32	88 921,04	
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	559 755,11	1 197 339,28	
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	1 631 197,01	2 404 849,87	
X. Pozostałe obciążenia	162 122,18	174 526,98	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	29 219 327,83	22 404 285,46	
D. Pozostałe przychody operacyjne	191 639,86	312 976,81	
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	185 907,25	312 976,81	
II. Dotacje	0,00	0,00	
III. Inne przychody operacyjne	5 732,61	0,00	
E. Pozostałe koszty operacyjne	32 861,17	73 631,30	
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00	
II. Pozostałe koszty operacyjne	32 861,17	73 631,30	
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	29 378 106,52	22 643 630,97	
G. Przychody finansowe	708 359,46	1 045 253,92	
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00		
II. Odsetki	708 359,46	1 045 253,92	
III. Inne	0,00		
H. Koszty finansowe	710 616,85	884 057,30	
I. Odsetki	41 074,15	36 504,30	
II. Inne	669 542,70	847 553,00	
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)	29 375 849,13	22 804 827,59	
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	
L. Zysk (strata) netto (K-L-M)	29 375 849,13	22 804 827,59	

Jadwiga Mroczko
(główny księgowy)

13.03.2024
(rok, miesiąc, dzie)

Jerzy Treffon
(kierownik jednostki)